
ZARZĄDZENIE NR 81/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[1]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 86.303.022,49 zł zmniejsza się do kwoty 86.301.590,49 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 67.619.492,07 zł zmniejsza się do kwoty 67.618.060,07 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 89.719.370,05 zł zmniejsza się do kwoty 89.717.938,05 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 62.018.190,90 zł zmniejsza się do kwoty 62.016.758,90 zł. 

6) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

7) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.291.811,50 zł zwiększa się do kwoty 7.291.974,50 zł. 

8) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

9) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.291.811,50 zł zwiększa się do kwoty 7.291.974,50 zł. 

10) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.06.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 500,00 -1 595,00 38 905,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 500,00 -1 595,00 38 905,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 500,00 -1 595,00 38 905,00

855 Rodzina 6 922 638,00 163,00 6 922 801,00

85503 Karta Dużej Rodziny 314,00 163,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

314,00 163,00 477,00

Razem: 86 303 022,49 -1 432,00 86 301 590,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.06.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 0,00 305 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 0,00 240 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 000,00 2 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 6 529 506,62 0,00 6 529 506,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 339 191,67 0,00 5 339 191,67

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 600,00 4 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 400,00 600,00 4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

121 000,00 -10 600,00 110 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 121 000,00 -10 600,00 110 400,00

75095 Pozostała działalność 506 000,00 0,00 506 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 3 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 47 000,00 3 000,00 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 003,00 0,00 233 003,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 180,00 0,00 49 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 604,24 2 604,24

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 2 604,24 2 604,24

4300 Zakup usług pozostałych 19 780,00 -2 604,24 17 175,76

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 19 780,00 -2 604,24 17 175,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 588 168,50 0,00 588 168,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 224 800,00 0,00 224 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 5 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 75 000,00 5 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 500,00 -1 595,00 58 905,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 500,00 -1 595,00 58 905,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 690,00 -1 595,00 58 095,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 59 690,00 -1 595,00 58 095,00

855 Rodzina 8 382 962,00 163,00 8 383 125,00

85503 Karta Dużej Rodziny 314,00 163,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 314,00 163,00 477,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 314,00 163,00 477,00

Razem: 89 719 370,05 -1 432,00 89 717 938,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.06.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 474 844,00 163,00 5 475 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 314,00 163,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

314,00 163,00 477,00

Razem: 7 291 811,50 163,00 7 291 974,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.06.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 003,00 0,00 233 003,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 180,00 0,00 49 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 604,24 2 604,24

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 2 604,24 2 604,24

4300 Zakup usług pozostałych 19 780,00 -2 604,24 17 175,76

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 19 780,00 -2 604,24 17 175,76

855 Rodzina 5 474 844,00 163,00 5 475 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 314,00 163,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 314,00 163,00 477,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 314,00 163,00 477,00

Razem: 7 291 811,50 163,00 7 291 974,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Po stronie dochodów wprowadza się dotację w dz. 855, rozdział 85503 § 2010 w kwocie 163 zł z 
przeznaczeniem realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, zmniejsza się dotację w 
dz., 854, rozdział 85415 § 2030 o kwotę 1.595 zł. 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 55168D3B-A7F0-48EE-8DAB-6A0B60B85685. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


